
UCHWAŁA Nr IX/72/11 

Rady Gminy Bobrowice 

 

z dnia 29 grudnia 2011r. 

 

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Oświaty i spraw społecznych  

na 2012 rok 

 

     Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(tekst jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

   §1. Zatwierdza się roczny plan pracy Komisji Oświaty i spraw społecznych stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

  §2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice. 

 

  §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 



Załącznik do uchwały Nr IX/72/11 

                                                                                                                                                                                      Rady Gminy Bobrowice 

                           z dnia 29 grudnia 2011r. 

 

Plan pracy Komisji Oświaty i spraw społecznych 

w Bobrowicach na rok 2012 

 

 

Lp. 

 

Data posiedzenia 

 

T e m a t y k a   p o s i e d z e n i a 
 

 

 

1. 

 

 

Styczeń  

 

1. Wypoczynek zimowy dzieci i młodzieży – Ferie zimowe 2012r. 

2.  Stan bezpieczeństwa publicznego, przestępczość na terenie Gminy Bobrowice z uwzględnieniem nieletnich za 2011r. 

3.  Sprawy bieżące. 

 

 

2. 

 

 

Luty 

 

1. Omówienie przedstawionych sprawozdań szkół, przedszkoli i biblioteki z działalności pracy placówek oświatowych za 

I półrocze roku szkolnego 2011/2012r. 

2. Sprawy bieżące. 

 

 

3. 

 

 

Marzec 

 

1. Sprawozdanie z wypoczynku zimowego dzieci i młodzieży – Ferie zimowe 2012r. 

2. Informacja z działalności Uczniowskich Klubów Sportowych przedstawionych przez prezesów za rok 2011. 

3. Sprawy bieżące. 

 

 

4. 

 

 

Kwiecień 

 

1.Opieka zdrowotna i stomatologiczna na terenie Gminy Bobrowice za 2011r. 

2.Spotkanie z przedstawicielami Szpitala Krośnieńskiego i zapoznanie się z faktycznym stanem działalności tej placówki. 

3.Wysłuchanie sprawozdania z pracy GOPS w Bobrowicach za 2011r. 

4.Sprawy bieżące. 



 

 

5. 

 

 

Maj  

 

1. Opinia Komisji w sprawie wykonania budżetu gminy za rok 2011. 

2. Wypoczynek letni dzieci i młodzieży w uzgodnieniu z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Bobrowicach. 

3. Sprawy bieżące. 

 

 

6. 

 

 

Czerwiec 

 

1. Omówienie pracy placówek oświatowych za rok 2011/2012. 

2. Omówienie spraw związanych z przygotowaniami Dożynek Gminnych. 

3. Sprawy bieżące. 

 

 

7. 

 

 

Lipiec - Sierpień 

 

1. Wizyta w placówkach oświatowych na terenie Gminy Bobrowice, dotycząca przygotowania do nowego roku 

szkolnego 2012/2013.  

2. Ocena wykonania budżetu Gminy Bobrowice za I półrocze 2012r. 

3. Sprawy bieżące. 

 

 

8. 

 

 

Wrzesień 

 

1. Sprawozdanie z wypoczynku letniego dzieci i młodzieży – lato 2012r. 

2. Złożenie wniosków i propozycji do projektu budżetu na 2013r. 

3. Sprawy bieżące. 

 

 

9. 

 

 

Październik 

 

1.  Dzień Edukacji Narodowej. 

2.  Przedstawienie sprawozdania z działalności OSP na terenie gminy za 2011r. 

3. Sprawy bieżące. 

 

 

10. 

 

 

Listopad - Grudzień 

 

1. Podsumowanie pracy Komisji Oświaty i spraw społecznych – sprawozdanie za rok 2012. 

2. Plan pracy Komisji Oświaty i spraw społecznych na rok 2013. 

3. Omówienie realizacji wniosków złożonych do Wójta Gminy Bobrowice. 

4. Sprawy bieżące. 

 

Bobrowice, dnia 8 grudnia 2011r. 


